
CSN/ffbn – novembre 2012 

FEDERATION FRANCOPHONE BELGE DE NATATION 
a.s.b.l. 

 

Avant - Programme 

à soumettre au Secrétaire du District au moins deux mois avant la fête 

District Liège-Namur-Luxembourg Rédigé le :.13 octobre 2014 

Club organisateur :Cnhuy affilié à la F.F.B.N. 

Jour, date et heure : Dimanche 21 décembre 2014 avant midi 

Lieu:Piscine Communale de Huy  

Rue :Avenue Godin Parnajon,5 Fête par invitation. 

Code postal 4500 Commune:.HUy  

 
Fête organisée sous les règlements de la Fédération Francophone Belge de Natation 

Le programme sera établi en fonction des temps d’inscriptions 
 

Inscriptions à envoyer chez Anne-Sophie Cox    jusqu’au 16 décembre 2014 
Téléphone/fax:0476985496                Mail : anne.sophie.cox@gmail.com ou cnhuy@ffbn.be 

 
N° de 

l’épreuve 
Heure Désignation de l’épreuve 

Distance, style, catégorie 
Prix affectés à 

l’épreuve 

  Ouverture des portes – Echauffement : 09h 
Formation du Jury : 09h30 
Courses : 10h 

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
 
 

10 :00 
 
 

100 M Brasse Filles 2004 2005 2006 
100 M Brasse Garçons 2004 2005 2006 
100 M Papillon Dames 
100 M Papillon Messieurs 
100 M Dos Dames  
100 M Dos Messieurs 
100 M 4 Nages Filles 2004 2005 2006 
100 M 4 Nages Garçons 2004 2005 2006 
100 M 4 Nages Dames 
100 M 4 Nages Messieurs 
 
  
Inscriptions sur team manager + liste récapitulative  
Classement par catégories , classement séparé Canetons : 2004 2005 2006 

3 x 3 
3 x 3 
5 x 3 
5 x 3 
5 x 3 
5 x 3 
3 x 3 
3 x 3 
5 x 3 
5 x 3 
 

    

Piscine de 25  m, 6  couloirs                                                             Juge - Arbitre:  Pierre Salembier 
Le Président et / ou Le Secrétaire: Coëme Marie-Anne 
 
 
 

Approuvé par le District de LNL , le 20 octobre Le président ou le Secrétaire, 

                                                   Salembier Pierre 

mailto:anne.sophie.cox@gmail.com

